2023/3/31 上午8:30 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/38590 1/2

彰化縣政府教育處 一般公告
承辦人：學管科 / 周芬美

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年03月29日 11:26
公告編號：11202900
速別： 普通件
附件： 東華大學研習4月.pdf,
相關連結： http://教育部線上教學教師增能系列112年4月研習實施計畫
(https://drive.google.com/file/d/1yXvbIIYikaVUKtW6dBTiq52E4eev8hIc/view?
usp=share_link)

主旨：檢送國立東華大學承辦「全國國民中小學教師研習」
活動資訊，請轉知並鼓勵校內教師參與，請查照。

說明：
1.依據112年3月29日東教潛字第1120006352號函辦理。
2.
一、 本校依據教育部110年8月18日臺教資(三)字第11001102
09C號函承辦旨揭教師研習。
二、 因應疫情，教師採用線上資源輔助教學為未來世代趨
勢。為協助教師了解線上教學工具、線上作業安排與評量、
活動設計等，辦理旨揭教師增能研習課程。
(一) 數位科技工具融入英文閱讀教學
 研習時間：112年4月8日上午09時00分至12時00分。    報名
方式：全國教師進修網，課程代碼：3735181。
(二) 閱讀理解結合探究模擬實作（CoSci）
 研習時間：112年4月15日上午09時30分至11時30分。  報名
方式：全國教師進修網，課程代碼：3741737。
(三) 教師必備的資訊教學能力-後發優勢
研習時間：112年4月16日下午13時30分至15時30分。  報名
方式：全國教師進修網，課程代碼：3749061。
(四) 多媒體結合雙語SOP教學
研習時間：112年4月22日上午09時30分至11時30分。  報名
方式：全國教師進修網，課程代碼：3733992。
(五) 未來人的課堂風景
 研習時間：112年4月23日上午10時00分至12時00分。  報名
方式：全國教師進修網，課程代碼：3746197。
(六) Google融入英語閱讀與寫作
 研習時間：112年4月23日下午13時00分至15時00分。  報名

2023/3/31 上午8:30 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/38590 2/2

方式：全國教師進修網，課程代碼：3742852。
三、 研習課程均採線上方式辦理，請參閱附件課程表，詳細
課程內容可至以下網站查詢，倘課程異動將同步更新。教育
部線上教學教師增能系列112年4月研習實施計畫(https://driv
e.google.com/file/d/1yXvbIIYikaVUKtW6dBTiq52E4eev8hI
c/view?usp=share_link)